Vgl. HÄRTIG-BECKLOWSKI, S. 171.

1^o–17^o Jacobus de Zecchi: *Repetitio c. Cum omnes, De constitutionibus* (X 1.2.6)

• *Repetitio c. cum omnes domini Jacobi de Zecchi. Cetera omnes (am Rande: Co-*

quocentes = X 1.2.2): *Quia non est caput tituli, continuacionem omnium ad precedenterum. Posset tamen continuari hoc capitulo ... - ... (17^o) et ita potest salvi non opposicio est. Non repetitorum. - 18^o-20^o leet.*

Vgl. HUSSA-BUCHHOLZ, S. 17. - BELLONI, S. 216-221, bes. S. 219 (mit Angabe von Parallelüberlieferung).

21^o Callixtus III., Papas Votum de Constantinopoli recuperanda 1455

Ego papa Callixtus III. promoto et vocato ... quod et usque ad cessionem proprii sanguinis ... debo operari ... - ... dicit me deus adiuvat et hoc sancta evangelia.

Außerdem am oberen Blattrand Datierung (s. o. Herkunft); weiterhin als Federproben: *Ich boffen mir geling; ihessa Marie; Ich boff mir geling.*

Vgl. L. v. PARROT: Geschichte der Päpste mit dem Ausgang des Mittelalters. Bd. I, achte und neuere, unveränderte Auflage. Freiburg i. Br. 1926, S. 67ff. (mit Angabe von Drucken S. 67f., A. 1).

22^o-217^o Jacobus de Zocchi: Lectura in I librum Decretalium (X 1.2.1 bis X 1.2.1 und X 1.29.1 bis X 1.29.30)

*Rubrica de constitucionibus: Hec rubrica de constitutionibus (X 1.2) continuatur ad precedenterum, quia postea fidei fundamento I q. 1, *Cum Paucis* (C. 1 q. 1 c. 26) repente ut iure edificium semper posuit et quia omne ius constitutum ab scripto et non scripto ... (22^o) Canonum (X 1.2.1): Constitutiones canonum ab omnibus sunt veritatis ... (154^o) Rubrica de postulatione prelatorum (X 1.5): Constitutio rubricet: Vnde enim est de jure scripto et non scripto ... Ad huc (X 1.5.1): *In postulabili est, qui trinitat interdictum ... - ... (155^o) que non possunt eligi.**

Ergänzung dazu von H² auf BL 21^o: Item secundum Institutionem illa rubrica sit constitutionis affectu illa, quod titulus de Summa trinitate non sit pars libri Decretalium ... - 156^o-160^o leet.

(161^o) Am oberen Blattrand: *Ihesus, Maria.* *Rubrica de officio delegati (X 1.29): Vnde supra de his, qui gerunt vice alienos in diversis officiis ... (161^o) Quia quantum (X 1.29.1): Delegatus papae iurisdictionem recipit non solam inter partes ... - ... (217^o) Licit (X 1.29.30): *Iurisdictione delegati re integra nostra delegantis usurpar: ... (217^o) delent usurperi per alia iura, que declarant, quando delegatus acutus iurisdictionem ad perpetuandam ipsam, quia nullum citacionis actus requiriatur in c. *Cratare* (X 1.29.29) supra et c. ultimo *De officio legati* c. penultimo infra *De foro competenti* (X 2.2). Ita est consensus opinio.* - 204^o-218^o leet.*